Входящий №______
Заведующему МБДОУ «Детский сад №87»

От «___»_________20__
Н.Н. Тараниной

________________________________________

В приказ
(Ф.И.О. заявителя)

____________________
Проживающего по адресу:
    Подпись     /Н.Н. Таранина
__________________________________

__________________________________

Контактный

телефон: ________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме ребенка в МБДОУ «Детский сад №87»
Прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество  ребенка)
«____» ________________20___г. рождения,
Место рождения ребенка _______________________________________________
Адрес регистрации ребенка ______________________________________________
___________________________________________________________________

Фактический адрес проживания __________________________________________________
В _____________________ группу на постоянное/кратковременное пребывание
                                             (нужное подчеркнуть)

Мать: Ф.И.О.
__________________________________________________________________
Проживающая по адресу __________________________________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О.
__________________________________________________________________
Проживающий  по адресу __________________________________________________________________

Телефон (мобильный): _________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования образовательной организации, с приказом о закрепленной за образовательной организацией территории, правилами внутреннего распорядка воспитанников, положением об организации режима дня, непосредственно образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)
 «____» ___________________20____г. ____________/____________________